АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2017                                                                             №   227
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Красносельское от 10.03.2017 №43 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района»

В соответствии с ч.2 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью внедрения программных принципов организации бюджетного процесса и в целях эффективного использования бюджетных средств,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Красносельское от 10.03.2017 №43 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 19 раздела III Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района дополнить абзацем два следующего содержания:
«Муниципальные программы, предлагаемые для реализации, начиная с очередного финансового года (планового периода), утверждаются главой администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района до 01.09. текущего финансового года»
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте  администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района.

	Глава администрации
	С.Ю.Блинов